西创公司招聘驾驶员工作方案
因攀枝花市西创工业投资有限责任公司（以下简称“西创公司”）工作需要，经研究决定，按照公开平等、竞争择优的原则，西创公司拟面向社会公开招聘驾驶员1名，具体工作方案如下：

招聘条件

1.具有中华人民共和国国籍，热爱社会主义祖国，拥护中华人民共和国宪法，拥护中国共产党，遵纪守法，品行端正，有良好的职业道德，爱岗敬业，事业心和责任感强，身体健康、热爱驾驶工作。

2.身体健康，体检合格，具有正常履行招聘岗位职责的身体条件。

3.持有C1及以上等级驾驶证，技术过硬，具有3年以上安全驾驶资历。

4.有下列情形之一者，不得报名：

（1）曾受过各类刑事处罚的。

（2）有违法、违纪行为正在接受审查的。

（3）尚未解除党纪、政纪（务）处分的。

（4）按照《关于加快推进失信被执行人信用监督、警示和惩戒机制建设的意见》规定，由人民法院通过司法程序认定的失信被执行人；其他政策法规明确不得招聘为事业单位工作人员的失信人员。

特别提示：不符报名条件者，请勿报名，否则取消报名或聘用资格，责任由报名者自负。
招聘程序

1.发布公告。在攀枝花市西区公众信息网发布招聘公告。

2.报名和资格审查。报名者携带户口簿、本人身份证、驾驶证、学历证书原件及复印件到西创公司填写报名表报名，也可以填写《攀枝花市西创工业投资有限责任公司2022年招聘驾驶员报名表》发至邮箱：Mephics@163.com，咨询电话：18381252123。
报名时间：2022年3月7日至2022年3月14日
报名地点：格里坪镇政府五楼512

3.面试。资格审查后，面试者在格里坪镇政府五楼会议室参加面试，面试内容为交通法规、驾驶技术等相关知识。

4.聘用。合格并经公示无异议后，报园区党工委同意后通知应聘者到岗试用。试用期1个月，试用期满，经考核合格，签订正式聘用用工合同，合同期限暂定1年，满1年后经考核合格，续签用工合同。

附件：攀枝花市西创工业投资有限责任公司2022年招聘驾驶员报名表

攀枝花市西创工业投资有限责任公司

2022年3月4日

附件

攀枝花市西创工业投资有限责任公司

2022年招聘驾驶员报名表
	姓    名

	性别

	民  族

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	参加工作时间

	婚姻状况

	出生地

	户口

所在地

	身份证号码

	手机号码

	学历学位
	全日制教  育

	毕业院校 及专业

	在  职 教  育

	毕业院校 及专业

	现工作单位及职务

	学习、工作经历

（何年何月至何年何月在何地、何单位工作或学习、任何职，从高中开始，按时间先后顺序填写）